
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU GÜNDEMİ 

Toplantı Tarihi: 20/05/2026   Toplantı Sayısı: 001 

Bölümümüzün Danışma Kurulu, 20 Mayıs 2026 Çarşamba günü saat 20:00'de çevrimiçi platformda, 

aşağıda yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere bir araya gelmiştir. 

1- Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin “Mesleki Deneyim 

Paylaşımı” konulu ankette bölümden talep ettikleri bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerin paydaşlarla 

paylaşımı ile 2026-2027 akademik yılı etkinlik takviminin öğrenci talepleri doğrultusunda planlanması. 

2- Yabancı Diller Eğitimi Bölümü'nün toplumsal katkı çalışmalarının artırılması için gerçekleştirilebilecek 

faaliyetlerin görüşülmesi. 

3- Dilek ve temenniler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU KARARLARI 

Toplantı Tarihi: 20/05/2026    Toplantı Sayısı: 001 

Bölümümüz Danışma Kurulu 20 Mayıs 2026 Çarşamba günü saat 20:00'de toplanmış ve aşağıdaki 

konular gündeme gelmiştir. 

2026-2027 Akademik yılında: 

1- Lisans öğrencilerimiz ile TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projelerine başvuruların 

yapılması 

2- Bölümümüzden mezun olmuş Muğla ili ve ilçelerinde MEBe bağlı okullarda Almanca ve İngilizce 

öğretmeni olarak görev yapan mezunlarımız ile bölüm lisans öğrencilerimizin katılımlarıyla “Yapay 

zeka yabancı dil öğretiminde nasıl kullanır?” gibi güncel konularda atölye çalışmaları düzenlenmesi 

3- Bölüm öğrencilerimizle Eski Muğla ve çevresinin İngilizce rehberlik hizmetiyle gezilmesi 

4- Bölüm öğretim elemanlarının deneyimlerini öğrencilerimiz ile paylaşmaları için “Bölüm Hocaları 

Deneyim Paylaşımı” Paneli düzenlenmesi 

5- Bölüm mezun öğrencilerimizin lisans öğrencilerimiz ile deneyimlerini paylaşmaları için “Mesleki 

Deneyim Paylaşımı” Paneli düzenlenmesi  

6- Lisans öğrencilerimizin yurt dışı gönüllülük projeleri ile yurt dışı lisansüstü eğitim olanakları ve burs 

programları hakkında bilgilendirilmesi. 

 


